
 

 

 

 

 

Ministério da Educação 

Fundação Universidade Federal do Amapá 

 Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC 

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis – DACE 

 

Lista dos aprovados e classificados dos auxílios ofertados pelo edital 04/2025 

DACE/PROEAC/UNIFAP, MAZAGÃO, OIAPOQUE E SANTANA. 

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC), por intermédio do 

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis (DACE), torna público o Resultado 

Provisório dos aprovados e classificados para os auxílios ofertados pelo Edital nº 04/2025 

DACE/PROEAC/UNIFAP, MAZAGÃO, OIAPOQUE E SANTANA.  

Os critérios de desclassificação no Edital 04/2025 DACE/PROEAC/UNIFAP, que não foram 

atendidos pelos candidatos, estão descritos na coluna RESULTADO DA ANÁLISE. 

Aqueles que desejarem ingressar com RECURSO devem encaminhar suas justificativas para o 

e-mail editaisdace@unifap.br, no período estabelecido pelo edital, dias 21 e 22/07/2025. 

CANDIDATOS MAZAGÃO 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - PECÚNIA 

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO STATUS CADASTRO 
RESULTADO 
DA ANÁLISE 

1 2025000603 FELIPE RUAN SANTOS DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

2 2022016261 

ADRIA VANESSA ALMEIDA 

LOUREIRO APROVADO CLASSIFICADO  

3 2025000695 DIENIFER VIANA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

4 2022015934 LEONIDAS AFONSO ALCANTARA APROVADO CLASSIFICADO  

5 2020016960 
CARLOS EDUARDO DO CARMO 
CHUCRE APROVADO CLASSIFICADO  

6 2025000757 TAIANE MAURILI LIMA DOS REIS APROVADO CLASSIFICADO  

7 2025000828 GRAZIELA SIMPLÍCIO PINTO APROVADO CLASSIFICADO  

8 2024002621 VALDIANE SOARES DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO  

9 2025000588 ELISA FERREIRA FERREIRA APROVADO CLASSIFICADO  

10 2025000882 ADRIA DE JESUS FREITAS APROVADO CLASSIFICADO  

11 2022016234 NATÁLIA AMORAS MESQUITA APROVADO CLASSIFICADO  

12 2023016730 
LEYDISON BRUNO MARTEL 
RODRIGUES APROVADO CLASSIFICADO  

13 2025000550 CLAUCY CORREA DA CRUZ APROVADO CLASSIFICADO  
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14 2025000855 LUCIANO SILVEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

15 2025000621 CARLA PATRICIA LIMA BARBOSA APROVADO CLASSIFICADO  

16 2025000720 ADRIELLY DOS SANTOS SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

17 2023016640 
RITA DE CASSIA DE JESUS DA 
TRINDADE APROVADO CLASSIFICADO  

18 2025000659 JOANDERSON SOUZA DE LIMA APROVADO CLASSIFICADO  

19 2025000541 DORIEDISON SAMPAIO SANTANA APROVADO CLASSIFICADO  

20 2023016702 VANEZA MONTE DE MIRANDA APROVADO CLASSIFICADO  

21 2023017002 THIELE GOMES DE ATAÍDE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6. A 

22 2025000612 JORGE DOS SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

23 2020016880 SILAS ROSA VIEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

24 2024022858 
INELVANE DOS SANTOS 
ARAGÃO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

25 2024022938 JOSIVAN ALCANTARA NEVES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

26 2025000864 JOSE EDUARDO SILVA PEREIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

27 2024022830 

TÁBITA VANESSA DO CARMO 

CORRÊA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

28 2020016979 GUILHERME ANTONIO DALMACIO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

29 2025000640 
EVERTON PATRIC ROCHA 
DUARTE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

30 2025000908 ALICE JULIA DE CARVALHO LIMA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

31 2024022885 
JOAO DE DEUS MONTEIRO DE 
ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

32 2025000701 

SÉRGIO VICTOR RAMOS 

MONTEIRO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

33 2025000710 
RAIMISON CLEITON SANTOS 
SILVEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

34 2025000630 FERNANDA RAMOS DE SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

35 2024023256 
IVONILMA SOUZA DE 
ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

36 2023016865 SABRINA DE SOUZA DIAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

37 2025000686 ABRAÃO DE JESUS PENHA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

38 2024002336 ADELISON MOREIRA PACHECO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

39 2024023096 ALESSANDRA SILVA DO VALE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

40 2023016990 ANA KÁSSIA DE OLIVEIRA VIEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

41 2022015578 ANDREI MESQUITA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

42 2025000837 
EDGARD DAVI VIDEIRA DA SILVA 
RAMOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

43 2024023031 

VIVIAN CAREN DA SILVA 

NASCIMENTO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

44 2024023111 EDEVALDO RODRIGUES ROSA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

45 2024002443 JEAN OLIVEIRA DA CRUZ DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

46 2024023078 JOSÉ LEAL DE CARVALHO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

47 2023016909 VITOR GABRIEL SÁ DE SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

48 2023016515 VALDO DIAS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 



49 2025000926 DAISA FERREIRA PINHEIRO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

50 2024002292 THIAGO SILVA MIRANDA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

51 2024002434 GUILHERME SANTANA FLEXA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

52 2025000917 ROMILDO BAIA LOPES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

53 2025000597 
FLORENILSON PENA DOS 
SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

54 2024002523 MATHEUS DOS REZES SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

55 2024002514 

MARINALVA GUEDES DE 

ANDRADE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

56 2023016650 LUCAS DE FREITAS FERREIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

57 2025000775 IVAN DE JESUS LOPES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

58 2025000668 GUILHERME SILVA QUINTELA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

59 2025000819 GRAZIELA BELO LIMA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

60 2024023022 WECKSON DE AQUINO ARRUDA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

61 2024023247 

ELIZANGELA DE ALCANTARA 

DANTAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

62 2023016570 MAYARA TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

63 2024002710 BEATRIZ SOBRAL DOS SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

64 2023016551 VANESSA DE SOUZA DIAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

65 2024002372 BENONES SOUSA VANZELER DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

66 2024023040 ERIC TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

 

 



AUXÍLIO À PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO STATUS CADASTRO 
RESULTADO 
DA ANÁLISE 

1 2022015934 LEONIDAS AFONSO ALCANTARA APROVADO CLASSIFICADO  

2 2024023096 ALESSANDRA SILVA DO VALE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

 

 



AUXÍLIO CRECHE 

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO STATUS CADASTRO 
RESULTADO 
DA ANÁLISE 

1 2022016261 
ADRIA VANESSA ALMEIDA 
LOUREIRO APROVADO CLASSIFICADO  

2 2025000739 DAÍZE NASCIMENTO MARTEL APROVADO 

CLASSIFICADO 

  

3 2024022974 MARILENE NOGUEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

4 2024022965 RAYLANE DA SILVA MOURA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

5 2024022956 
IVANIURA SOUZA DE 
ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

6 2024023102 FRANCICLELMA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

7 2024023022 WECKSON DE AQUINO ARRUDA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

8 2024002710 BEATRIZ SOBRAL DOS SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

9 2024023194 MARLY VIDEIRA CORREA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

10 2024023040 ERIC TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

 

 



AUXÍLIO FOTOCÓPIA 

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO STATUS CADASTRO 
RESULTADO 
DA ANÁLISE 

1 2025000603 FELIPE RUAN SANTOS DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

2 2025000882 ADRIA DE JESUS FREITAS APROVADO CLASSIFICADO  

3 2022016234 NATÁLIA AMORAS MESQUITA APROVADO CLASSIFICADO  

4 2025000855 LUCIANO SILVEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

5 2025000720 ADRIELLY DOS SANTOS SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

6 2023016640 
RITA DE CASSIA DE JESUS DA 
TRINDADE APROVADO CLASSIFICADO  

7 2025000541 

DORIEDISON SAMPAIO 

SANTANA APROVADO CLASSIFICADO  

8 2023016702 VANEZA MONTE DE MIRANDA APROVADO CLASSIFICADO  

9 2023017002 THIELE GOMES DE ATAÍDE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6. A 

10 2022016172 DANIEL ROSÁRIO ALVES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

11 2025000612 JORGE DOS SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

12 2024022974 MARILENE NOGUEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

13 2024022858 

INELVANE DOS SANTOS 

ARAGÃO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

14 2024022938 JOSIVAN ALCANTARA NEVES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

15 2025000864 JOSE EDUARDO SILVA PEREIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

16 2024022965 RAYLANE DA SILVA MOURA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

17 2024022830 
TÁBITA VANESSA DO CARMO 
CORRÊA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

18 2020016979 
GUILHERME ANTONIO 
DALMACIO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

19 2024022956 

IVANIURA SOUZA DE 

ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

20 2025000640 
EVERTON PATRIC ROCHA 
DUARTE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

21 2025000908 ALICE JULIA DE CARVALHO LIMA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

22 2024022885 
JOAO DE DEUS MONTEIRO DE 
ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

23 2025000701 

SÉRGIO VICTOR RAMOS 

MONTEIRO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

24 2025000748 ANA CLARA DA SILVA ROCHA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

25 2024022900 RAFAELA BASTOS CALDAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

26 2024022910 
MERY HELLEM COSTA DE 
SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

27 2024023102 FRANCICLELMA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

28 2024023256 

IVONILMA SOUZA DE 

ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

29 2022015578 ANDREI MESQUITA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

30 2025000837 
EDGARD DAVI VIDEIRA DA SILVA 
RAMOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

31 2024023031 
VIVIAN CAREN DA SILVA 
NASCIMENTO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

32 2024023111 EDEVALDO RODRIGUES ROSA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 



33 2024002443 JEAN OLIVEIRA DA CRUZ DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

34 2024023078 JOSÉ LEAL DE CARVALHO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

35 2024002434 GUILHERME SANTANA FLEXA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

36 2025000917 ROMILDO BAIA LOPES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

37 2024002514 
MARINALVA GUEDES DE 
ANDRADE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

38 2025000668 GUILHERME SILVA QUINTELA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

39 2024023247 

ELIZANGELA DE ALCANTARA 

DANTAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

40 2024002710 BEATRIZ SOBRAL DOS SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

41 2024023194 MARLY VIDEIRA CORREA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

42 2024002372 BENONES SOUSA VANZELER DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

43 2024023210 ILZA SILVA DE SOUSA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

 



AUXÍLIO MORADIA 

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO STATUS CADASTRO 
RESULTADO 
DA ANÁLISE 

1 2025000621 CARLA PATRICIA LIMA BARBOSA APROVADO CLASSIFICADO  

2 2022016172 DANIEL ROSÁRIO ALVES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

3 2025000612 JORGE DOS SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

4 2020016880 SILAS ROSA VIEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

5 2020016979 
GUILHERME ANTONIO 
DALMACIO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

6 2023016909 VITOR GABRIEL SÁ DE SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

7 2025000819 GRAZIELA BELO LIMA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

8 2025000560 LAYZA NAUANY FERREIRA LEAL DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

9 2023016551 VANESSA DE SOUZA DIAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

10 2024023210 ILZA SILVA DE SOUSA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

 

 



AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO STATUS CADASTRO 

RESULTADO 

DA ANÁLISE 

1 2025000603 FELIPE RUAN SANTOS DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

2 2022016261 
ADRIA VANESSA ALMEIDA 
LOUREIRO APROVADO CLASSIFICADO  

3 2025000695 DIENIFER VIANA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

4 2020016960 

CARLOS EDUARDO DO CARMO 

CHUCRE APROVADO CLASSIFICADO  

5 2025000757 TAIANE MAURILI LIMA DOS REIS APROVADO CLASSIFICADO  

6 2025000828 GRAZIELA SIMPLÍCIO PINTO APROVADO CLASSIFICADO  

7 2024002621 VALDIANE SOARES DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO  

8 2025000588 ELISA FERREIRA FERREIRA APROVADO CLASSIFICADO  

9 2025000882 ADRIA DE JESUS FREITAS APROVADO CLASSIFICADO  

10 2023016730 

LEYDISON BRUNO MARTEL 

RODRIGUES APROVADO CLASSIFICADO  

11 2025000739 DAÍZE NASCIMENTO MARTEL APROVADO CLASSIFICADO  

12 2025000550 CLAUCY CORREA DA CRUZ APROVADO CLASSIFICADO  

13 2025000855 LUCIANO SILVEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

14 2023016589 JOANE TEIXEIRA MELO APROVADO CLASSIFICADO  

15 2025000621 CARLA PATRICIA LIMA BARBOSA APROVADO CLASSIFICADO  

16 2025000720 ADRIELLY DOS SANTOS SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

17 2023016720 

LANNA ANDRESSA DA SILVA 

TEOTONIO APROVADO CLASSIFICADO  

18 2023016640 
RITA DE CASSIA DE JESUS DA 
TRINDADE APROVADO CLASSIFICADO  

19 2025000659 JOANDERSON SOUZA DE LIMA APROVADO CLASSIFICADO  

20 2025000541 DORIEDISON SAMPAIO SANTANA APROVADO CLASSIFICADO  

21 2023016785 ROGER SANTOS DE BRITO APROVADO 
FILA DE 
ESPERA  

22 2023017002 THIELE GOMES DE ATAÍDE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6. A 

23 2022016172 DANIEL ROSÁRIO ALVES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

24 2025000612 JORGE DOS SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

25 2024022974 MARILENE NOGUEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

26 2020016880 SILAS ROSA VIEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

27 2024022858 
INELVANE DOS SANTOS 
ARAGÃO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

28 2024022938 JOSIVAN ALCANTARA NEVES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

29 2025000864 JOSE EDUARDO SILVA PEREIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

30 2024022965 RAYLANE DA SILVA MOURA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

31 2024022830 

TÁBITA VANESSA DO CARMO 

CORRÊA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

32 2020016979 
GUILHERME ANTONIO 
DALMACIO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 



33 2024022956 
IVANIURA SOUZA DE 
ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

34 2025000640 

EVERTON PATRIC ROCHA 

DUARTE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

35 2025000908 ALICE JULIA DE CARVALHO LIMA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

36 2024022885 
JOAO DE DEUS MONTEIRO DE 
ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

37 2025000701 

SÉRGIO VICTOR RAMOS 

MONTEIRO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

38 2025000748 ANA CLARA DA SILVA ROCHA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

39 2025000710 

RAIMISON CLEITON SANTOS 

SILVEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

40 2025000630 FERNANDA RAMOS DE SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

41 2024022900 RAFAELA BASTOS CALDAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

42 2024023004 
CARLOS HENRIQUE PINTO 
QUINTELA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

43 2024023102 FRANCICLELMA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

44 2024023256 

IVONILMA SOUZA DE 

ALCANTARA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

45 2024022820 ANDERSON SILVA DE SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

46 2023016865 SABRINA DE SOUZA DIAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

47 2025000686 ABRAÃO DE JESUS PENHA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

48 2024002336 ADELISON MOREIRA PACHECO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

49 2024023096 ALESSANDRA SILVA DO VALE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

50 2023016990 ANA KÁSSIA DE OLIVEIRA VIEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

51 2025000837 

EDGARD DAVI VIDEIRA DA SILVA 

RAMOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

52 2024023031 
VIVIAN CAREN DA SILVA 
NASCIMENTO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

53 2024002677 GEOVANA DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

54 2024023111 EDEVALDO RODRIGUES ROSA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

55 2024002443 JEAN OLIVEIRA DA CRUZ DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

56 2024023078 JOSÉ LEAL DE CARVALHO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

57 2023016909 VITOR GABRIEL SÁ DE SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

58 2023016515 VALDO DIAS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

59 2025000926 DAISA FERREIRA PINHEIRO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

60 2024002292 THIAGO SILVA MIRANDA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

61 2024002434 GUILHERME SANTANA FLEXA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

62 2022016243 SANDY PINHEIRO FROES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

63 2025000917 ROMILDO BAIA LOPES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

64 2025000597 

FLORENILSON PENA DOS 

SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

65 2024002523 MATHEUS DOS REZES SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

66 2024002514 

MARINALVA GUEDES DE 

ANDRADE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

67 2023016650 LUCAS DE FREITAS FERREIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 



68 2025000775 IVAN DE JESUS LOPES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

69 2025000668 GUILHERME SILVA QUINTELA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

70 2025000819 GRAZIELA BELO LIMA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

71 2025000560 LAYZA NAUANY FERREIRA LEAL DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

72 2024023022 WECKSON DE AQUINO ARRUDA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

73 2024023247 

ELIZANGELA DE ALCANTARA 

DANTAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

74 2023016570 MAYARA TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

75 2024023194 MARLY VIDEIRA CORREA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

76 2024002372 BENONES SOUSA VANZELER DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

 



AUXÍLIO TRANSPORTE 

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO STATUS CADASTRO 
RESULTADO 
DA ANÁLISE 

1 2025000603 FELIPE RUAN SANTOS DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

2 2025000695 DIENIFER VIANA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO  

3 2022015934 LEONIDAS AFONSO ALCANTARA APROVADO CLASSIFICADO  

4 2025000757 TAIANE MAURILI LIMA DOS REIS APROVADO CLASSIFICADO  

5 2025000828 GRAZIELA SIMPLÍCIO PINTO APROVADO CLASSIFICADO  

6 2024002621 
VALDIANE SOARES DOS 
SANTOS APROVADO CLASSIFICADO  

7 2025000588 ELISA FERREIRA FERREIRA APROVADO CLASSIFICADO  

8 2025000882 ADRIA DE JESUS FREITAS APROVADO CLASSIFICADO  

9 2022016234 NATÁLIA AMORAS MESQUITA APROVADO CLASSIFICADO  

10 2023016730 
LEYDISON BRUNO MARTEL 
RODRIGUES APROVADO CLASSIFICADO  

11 2025000739 DAÍZE NASCIMENTO MARTEL APROVADO CLASSIFICADO  

12 2025000550 CLAUCY CORREA DA CRUZ APROVADO CLASSIFICADO  

13 2023016589 JOANE TEIXEIRA MELO APROVADO CLASSIFICADO  

14 2025000659 JOANDERSON SOUZA DE LIMA APROVADO CLASSIFICADO  

15 2023016702 VANEZA MONTE DE MIRANDA APROVADO CLASSIFICADO  

16 2023017002 THIELE GOMES DE ATAÍDE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6. A 

17 2025000612 JORGE DOS SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

18 2025000864 JOSE EDUARDO SILVA PEREIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

19 2020016979 
GUILHERME ANTONIO 
DALMACIO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.1.B 

20 2025000640 
EVERTON PATRIC ROCHA 
DUARTE DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

21 2025000908 ALICE JULIA DE CARVALHO LIMA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

22 2025000701 
SÉRGIO VICTOR RAMOS 
MONTEIRO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

23 2025000710 
RAIMISON CLEITON SANTOS 
SILVEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

24 2025000630 FERNANDA RAMOS DE SOUZA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

25 2023016865 SABRINA DE SOUZA DIAS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

26 2025000686 ABRAÃO DE JESUS PENHA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

27 2024002336 ADELISON MOREIRA PACHECO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

28 2023016990 ANA KÁSSIA DE OLIVEIRA VIEIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

29 2022015578 ANDREI MESQUITA DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

30 2024023111 EDEVALDO RODRIGUES ROSA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

31 2023016515 VALDO DIAS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

32 2025000926 DAISA FERREIRA PINHEIRO DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

33 2024002292 THIAGO SILVA MIRANDA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 



34 2024002434 GUILHERME SANTANA FLEXA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

35 2022016243 SANDY PINHEIRO FROES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

36 2025000917 ROMILDO BAIA LOPES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

37 2025000597 
FLORENILSON PENA DOS 
SANTOS DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

38 2024002523 MATHEUS DOS REZES SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

39 2023016650 LUCAS DE FREITAS FERREIRA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 

40 2025000775 IVAN DE JESUS LOPES DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

41 2025000668 GUILHERME SILVA QUINTELA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 A 

42 2023016570 MAYARA TRINDADE DA SILVA DESCLASSIFICADO  ITEM 3.6 
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Prof. Dr. Robert Ronald Maguina Zamora 

 Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias 

Portaria nº 1797/2023-UNIFAP 
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Profa. Dra. Solange Rodrigues da Silva 

Diretora do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis 

Portaria n° 0462/2024-UNIFAP 
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